

Eiswaffeln gefüllt mit Vanillecreme (Artikel - Nr.: 60981)

Eiswaffeln gefüllt mit Vanillecreme

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, SOJAMEHL, MAGERMILCHPULVER, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Kartoffelstärke, Speisesalz, EIGELBPULVER, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Karamellzuckersirup, natürliches Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE